1 [Quieta-clamantia facta Monasterio « Roberto de
Bustone.]

Robertus de Bustone, miles, quietam-clamantiam feeit

predicto % [Abbati] et Conventui, et successoribus suis,
de uno mesuagio et octo bovatis terre, in Appeltone,
in Holderich, et in advocatione dictee ecclesize de
Appeltone, in Vigilia Sancti Matthei Apostoli, anno
Domini millesimo trecentesimo sexto, et anno regni
Regis Edwardi tricesimo quarto.

! The Rubric is omitted in MS. | 2 Omitted in MS,
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De diversis possessionibus tempore memorati Abbatis Jonn v,
collatis et perquisitis. :lf;gt’

Predictus Abbas adquisivit de Ricardo de Langleia 1;}‘&3_
duo mesuagia, centum et sexaginta et quatuor acras —
terrse, unam acram prati bosci, septuaginta Lt2ds snd

prati, sex acras bosci, septuaginta ;o ..o
et septem et decem acras pasturs, et quatuor solidatus at Lingley,
redditus, cum pert.mentus, in Langleia, Caisho, et ma;sc‘;’o_
Crokesle ; quee omnia predicta ! tenuerunt tantum ad keﬂley,
vitam eorum, ita quod post eorum decessum redirent g for the
in jus Monasterii in perpetuum ; facta finali concordia, Ay by
et levata in Curia Regm John.

Et ultra concessit eis duas robas singulis annis, ad Clothing
Natale Domini, continentes in se sexdecim ulnas panni, f‘ﬁ';”xg’b’;t
de secta clericorum Abbatis; cum ®pellura agnina pro for certain
preedicto Ricardo, et cum pellura de strendlinge pro ﬁ::fdm of
Elena, uxore sua, et cum pellura de verrero minuto
pro caputio preedictee Elene. Item, pasturam decem
porcorum, 3quietos de pannagio; et ultra, de pecunia.

Item, adquisivit de Johanne de la More de Erdlee Messuage
unum mesuagiumn, centum et sexdecim acras terrm, :ggxl:::by
unam prati, tresdeclm solidorum et sex denariorum him at

. Nortone.
redditus, et unam libram *cimini, cum pertinentiis, in
Nortone, juxta Baudalk.

-Item, adquisivit de Rogero le Tailour, et Agnete, rangs at
uxore sua, triginta acras terrm, duas acras prati et Ox7e
dimidiam, et quinque acras et unam rodam bosci, medi- Mlkelfeld{'
etatern unius acree pasturs, qulndecxm et octo solido- ad Bis-

seyc.
rum et quatuor denariorum et unius oboli redditus,
Sduos campos, et tertiam partem duarum librarum
piperis, cum pertinentiis, in Oxeia, Crokesleya, Mikel-
feld, et Bisseya.

! Richard de Langley alone, has 3 Sic in MS.
been named as the grantor: his 4 This word is partly erased.
wife, perhaps, may have been one $ ii, cap. in MS. ; the mearing is
of the tenants for life. doubtfal.

2 pelura in MS.
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-Tohng-. De abusiva prefectione et superioritate Prioris de
26